“Secondly, that in direct opposition to the traditional method of understanding and applying the O. T. he had formed an entirely different conception of that same perfect religion which, though actually taught by the O. T. had not till then been truly fulfilled and brought into life. As had been already stated (v. 20) an infinitely higher righteousness than that which had been hitherto held to be sufficient must be made to prevail in life.

“In practice however it was evident that if the O. T. either in itself or as it was then legally expounded, contained anything scarcely suited to the spirit of the absolutely true religion, it must be regarded as something that could only receive Divine sanction for its own time and for temporary purposes. This protects Christ from having recourse to the allegorical method which was even then so great a power, and which alas was in later times revived in Christendom after Christ's death.”

To page 23.

MEUSCHEN. *Nov. Test. ex Talmude...illustratum*, p. 80.

Matth. ix. vers. 15. Numquid filii thalami lugere possunt quamdiu Sponsus cum illis?

Propter summum eorum gaudium Talmudici eos liberos esse statuunt ab eis rebus, quae ullo modo gaudium illud impedire possent. Unde in *Suca fol. 25, 2.* Tradiderunt Rabbini: Sponsus, et pronubi, et omnes filii thalami (h. e. hospites nuptiales), liberi sunt ab oratione (*Glossa*: quia ea requirit attentionem), et a locis Oratoriis sibi applicandis (*Glossa*: quia vulgo apud eos reperitur ebrietas et protervia).

To page 71.

S. AUG. c. *Faust.* xxxii. 13.

Et in Actibus Apostolorum hoc lege praeceptum ab Apostolis, ut abstinerent gentes tantum a fornicatione et ab immolatis et a sanguine (*Act. xv. 29*), id est, ne quidquam ederent carnis, cujus sanguis non esset effusus. Quod alii non sic intelligunt, sed a sanguine praeceptum esse abstinendum, ne quis homicidio se contamineat. Hoc nunc discutere longum est, et non necessarium: quia et si hoc tunc

Apostoli praeceperunt, ut ab animalium sanguine abstinerent Christiani, ne praefocatis carnibus vescerentur, elegisse mihi videntur pro tempore rem facilem, et nequaquam observantibus onerosam, in qua cum Israelitis etiam Gentes, propter angularem illum lapidem duos in se condentem (*Ephes.* ii. 11—22), aliquid communiter observarent; simul et admonebantur, in ipsa arca Noe, quando Deus hoc jussit, Ecclesiam omnium gentium fuisse figuratam, cujus facti prophetia jam Gentibus ad fidem accedentibus incipiebat impleri. Transacto vero illo tempore, quo illi duo parietes, unus ex circumcissione, alter ex praepitio venientes, quamvis in angulari lapide concordarent, tamen suis quibusdam proprietatibus distinctius eminebant, ac ubi Ecclesia Gentium talis effecta est, ut in ea nullus Israelita carnalis appareat; quis jam hoc Christianus observat, ut turdos vel minutiores aviculas non attingat, nisi quarum sanguis effusus est, aut leporem non edat, si manu a cervice percussus, nullo cruento vulnere occisus est? Et qui forte pauci adhuc tangere ista formidant, a caeteris irridentur: ita omnium animos in hac re tenuit illa sententia veritatis, *Non quod intrat in os vestrum, vos coinquinat, sed quod exit* (*Matt.* xv. 11); nullam cibi naturam, quam societas admittit humana, sed quae iniquitas committit peccata, condemnans.